EXIMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR

Indicação nO J4.i:-.~/2025.
~ ; .
, . p/

lJiZ' r:J." ,. ..,., :','",,- 1.~ I li ,e. " jI'.oiVJf. r:r,,~" ~. .'if. •••••••••• II~ ••••••••••••••.•

"'aS5 . . . o
HUGO JOSÉ PINTO VEIT, Vereador com assent ness c a, nó uso de suas

atribuições legais, vem com o devido respeito e ac tam to a Vossa Excelência,
indicar que depois de ouvido o Plenário, na forma Regimental, seja enviado ofício ao
Prefeito Municipal de Nova Londrina, Excelentíssimo Senhor Luiz Gustavo Maior Bono,
no seguinte:

Seja solicitada à prefeitura municipal de Nova londrina, a indicação para termino

da ciclo via entre Nova Londrina a Marilena, através do programa Paraná mais infra.

Justificativa: Para melhoria da qualidade de vida da população, buscando a ligação
entre municípios, a ciclovia ajuda tanto no turismo local como no lazer, além de
incentivar a prática do exercício físico.

Pede-se aprovação.

Nova Londrina, 18 de agosto de 2025

4eo
HUGO JOSE PINTO VEIT

Vereador